ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 августа 2016 года                                                                               №  32

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных
комиссий с правом решающего голоса избирательных участков,
участков референдума № 82, 88, 92, 94,  образованных
на территории Галичского муниципального района
Костромской области сроком на пять лет

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 46, части третьей статьи 53 Избирательного кодекса Костромской области, территориальная избирательная комиссия Галичского района постановляет:
1.  Прекратить досрочно полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, образованных на территории Галичского муниципального района Костромской области сроком на пять лет:
	№ УИК
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен в состав комиссии

	82
	Бубякин Олег Борисович
	Галичским городским и  районным отделением КПРФ

	88
	Козлова Мария Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	88
	Смирнова Наталья Николаевна
	Советом депутатов Дмитриевского сельского поселения

	88
	Фомичева Антонина Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	92
	Пляскина Валентина Николаевна
	Советом депутатов Лопаревского сельского поселения

	94
	Копотилова Татьяна Павловна
	Галичской городской организацией Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов

	94
	Смирнова Наталья Владимировна
	Местным отделением ПП ЛДПР Галичского района

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Галичского района, находящейся на сайте администрации Галичского муниципального района Костромской области.

Председатель
избирательной комиссии						Н.Н.Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии                       			И.А.Хмылова